

Aktieselskabet af 1. marts 1994

CVR-nr. 80458711

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.09.2013.

Dirigent

Navn: Ove Hjuler Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 30.06.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 1. marts 1994
Byagervænget 15
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 80458711
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Inger Fisker Høy
Ove Hjuler Pedersen
Mette Hjuler Beer

Direktion

Ove Hjuler Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i passiv pengeanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 329 t.kr. mod et overskud på 162 t.kr. i 2011/12. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.944)	(19.727)
Andre finansielle indtægter		456.403	235.504
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		438.459	215.777
Skat af ordinært resultat	1	(109.615)	(53.846)
Årets resultat		<u>328.844</u>	<u>161.931</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		178.844	11.931
		<u>328.844</u>	<u>161.931</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		351	255
Tilgodehavender		<u>351</u>	<u>255</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.585.632	2.274.516
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.585.632</u>	<u>2.274.516</u>
Likvide beholdninger		<u>31.342</u>	<u>118.054</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.617.325</u>	<u>2.392.825</u>
Aktiver		<u><u>2.617.325</u></u>	<u><u>2.392.825</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	515.250	515.250
Overført overskud eller underskud		1.849.080	1.670.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		<u>2.514.330</u>	<u>2.335.486</u>
Skyldig selskabsskat		87.995	42.339
Langfristede gældsforpligtelser		<u>87.995</u>	<u>42.339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>102.995</u>	<u>57.339</u>
Passiver		<u>2.617.325</u>	<u>2.392.825</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	515.250	1.670.236	150.000	2.335.486
Udbetalt udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	178.844	150.000	328.844
Egenkapital ultimo	515.250	1.849.080	150.000	2.514.330

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	109.615	53.925
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(79)</u>
	<u>109.615</u>	<u>53.846</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af aktier á 4.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Inger Fisker Høy, Vesterled 5, 6830 Nørre Nebel

Ove Hjuler Pedersen, Slugten 20, Strib, 5500 Middelfart